
ZARZĄDZENIE Nr 75/2024 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (T.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) Wójt Gminy Bielsk Podlaski zarządza, 

co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, zwanym dalej 

„regulaminem”, przyjętym Zarządzeniem Nr 59/04 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia                

27 października 2004 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Bielsk Podlaski, zmienionym Zarządzeniem  Nr 34-K/2009 Wójta Gminy Bielsk Podlaski                  

z dnia 21 lipca 2009 r., Zarządzeniem Nr 44/2013 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia                  

20 września 2013 r., Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 02 czerwca 

2020 r. i Zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 15 września 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 6 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. W skład Urzędu wchodzą następujące referaty: 

1) Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, 

2) Referat Finansowy, 

3) Referat Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej, 

4) Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

5) Samodzielne Stanowisko – Radca Prawny. 

2. Referatami kierują kierownicy. 

3. Kierownikiem Referatu Finansowego jest Skarbnik. 

4. Kierujący referatami są odpowiedzialni przed Wójtem, Zastępcą Wójta, Sekretarzem                              

i Skarbnikiem za prawidłowe wykonywanie określonych zadań referatu. 

5. Do zakresu podstawowych obowiązków kierowników należy przede wszystkim: 

1) inicjowanie i opracowywanie niezbędnych uchwał, zarządzeń, decyzji i wytycznych                    

w zakresie prowadzonych spraw, 

2) organizowanie pracy referatu, 

3) nadzór nad wypełnianiem obowiązków służbowych przez podległych pracowników, 

4) dokonywanie oceny tych pracowników oraz występowanie z wnioskiem osobowym 

w ich sprawie (wyróżnieniami, nagrodami, karami), 

5) właściwe przyjmowanie i załatwianie interesantów. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

Walenty Korycki 


